

ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno -wychowawczym w II semestrze r.sz. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Przedmiot/ rodzaj zajęć: edukacja wczesnoszkolna
godz. zajęć 9.40 -13.20

Klasa/Oddział: II Nauczyciel: Marek Bijak

Wiemy jak korzystać z mediów

Dzień realizacji: 05.05.2020 r.

Termin realizacji zajęć zgodnie z tygodniowym planem dyd.-wych.	Temat zajęć oraz treści do realizacji (zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i wskazówki do realizacji - szczególne ujęcie treści w zakresie danej jednostki tematycznej)	Punkty treści z PP;	Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów (konkretne i precyzyjne określenie Źródła wspierających zdobywanie wiedzy i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link do Źródła on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia czy przeprowadzenie obserwacji ... itp.)	Przewidywany czas realizacji przez ucznia Całość pracy/praca z multimediami (np. 45/20)
edukacja polonistyczna	Czytanie tekstu Anny Sójki Najlepszy program (fragment książki Bazgroły ze szkoły), swobodne wypowiedzi dzieci na temat świata przedstawionego, bohaterów, przedstawionej akcji, zakończenia opowiadania. Wymienianie i opisywanie programów, które zaproponowały dzieci z podręcznika. Gromadzenie słownictwa związanego z nazwami typów programów, z którymi możemy się spotkać w telewizji, typu: konkurs, film, serial, informacje, prognoza pogody, opisywanie typów programów. Rozwijanie rozumienia nazw programów poprzez zagadki i zabawy nawiązujące tematycznie do telewizji.	I 1.3 1.0 2,5 3.1 3.2 3.4 4.8 5.4	Podręcznik pol-społ s. 46-47 Ćwiczenia polonist.-społ.,cz.4 s. 14-15 Zeszyt ćwiczeń "Piszę" s.66-67	45
edukacja matematyczna o-przyrodnicza	Rozwiązywanie zadań na porównywanie różnicowe - o tyle mniej, o tyle więcej, o tyle dłuższy, o tyle krótszy. Dodawanie i odejmowanie w podanym zakresie. Wskazywanie w ciągu liczbowym liczby niepasującej do pozostałych.	I 2.1 2.2 3.2 4.4I	Podręcznik matemat - przyrodn str.55 Ćwiczenia mat- przyr cz.2 s.55	45min
Wychowanie fizyczne	Tor przeszkód w terenie. Doskonalenie umiejętności pokonywania przeszkód w terenie. Kształtowanie ogólnej sprawności fizycznej. Wyrabianie orientacji przestrzennej.	IX 1.1 2.0 2.1 2.2	Ćwiczenia ruchowe w terenie wg własnej inwencji	45 min
Religia				
Prace dodatk.	Matzoo zadania według uznania (najlepiej na doskonalenie dodawania i odejmowania		strona internetowa https://matzoo.pl/klasa2/63	

